Дополнительное соглашение
К Договору № ______    от  «____»     ______________   2020 г

на оказание дополнительных услуг проживающим в общежитии
Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
 «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

	г. Набережные Челны
	                     "_____" _____________________2020 г.

  Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет», действующий на основании Устава,  именуемый в дальнейшем "Наймодатель", в лице заместителя директора по воспитательной и социальной работе Набережночелнинского института (филиала) КФУ Нургатиной Ирины Ефимовны, действующего на основании доверенности от
__________г, №,_______________ с одной стороны и проживающий _________________________________________________________________________________________________,

( Ф.И.О. полностью)

потребитель дополнительных услуг, именуемый в дальнейшем «Проживающий», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к на оказание дополнительных услуг проживающим в общежитии Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»  от «___»   _________20____ г № _____  (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Подпункт 1 пункта 1.1 Договора изложить в следующей редакции:

«Пользование энергоемкими электроприборами составляет ________________________________________
в  месяц.
	Наименование

элетрооборудования
	Мощность

Квт/час
	Время потребления в день (час)
	Итого КВТ/ч в день
	Итого Квт/ч месяц
	Тариф

(руб/Квт/ч)
	Стоимость использования эл.приборов (руб)
	Используемые эл.приборы

	Чайник
	2
	0,6
	1,2
	36
	2,64
	85,32

	Утюг
	1,8
	0,1
	0,18
	5,4
	2,64
	12,80

	Обогреватель
	2
	4
	8
	240
	2,64
	568,80

	Холодильник
	0,05
	24
	1,2
	36
	2,64
	85,32

	Телевизор
	0,073
	2
	0,146
	4,38
	2,64
	10,38

	Магнитола
	0,05
	5
	0,25
	7,5
	2,64
	17,78

	Ноутбук
	0,077
	8
	0,616
	18,48
	2,64
	43,80

	Принтер
	0,35
	0,3
	0,105
	3,15
	2,64
	7,47

	Компьютер
	0,32
	8
	2,56
	76,8
	2,64
	182,08

	Электрическая пароварка
	2
	0,2
	0,4
	12
	2,64
	28,44

	Микроволновая печь
	2
	0,25
	0,5
	15
	2,64
	35,55

	Мультиварка
	0,86
	1
	0,86
	25,8
	2,64
	61,15

	Тепловентилятор
	1,8
	4
	7,2
	216
	2,64
	511,92

2.  Иные условия договора, не затронутые настоящим соглашением сохраняют свою юридическую силу для сторон.

3. Данное дополнительное соглашение распространяет свое действие на дату с «___»  _______ 20___ г и действует одновременно с договором.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны,
и является неотъемлемой частью договора.
5. ПОДПИСИ СТОРОН:
	НАЙМОДАТЕЛЬ:

Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

Заместитель директора

___________________               /И.Е. Нургатина/

            (подпись)
                  МП
	Проживающий:

____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_________________ /__________________________/                                                                                                                                                                (подпись)                       (расшифровка подписи)